
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës master, Bsc. Bamir Shala. 

 Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 05.05.2023 (e premte) në ora 13:15 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master 

me titull: ‘’Identifikimi dhe preventimi i humbjeve termike dhe rrjedhjeve në sistemin e kogjenerimit për 

qytetin e Prishtinës”, programi i studimeve: Termoenergjetikë dhe Energji e Ripërtëritshme  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof. Dr. Rexhep Selimaj, kryetar 

 2. Prof. ass. Dr. Drenusha Krasniqi Alidema, mentore. 

 Prof. Asoc. Dr. Bedri Dragusha, anëtar  

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë, në sallën 734.  

Menaxhmenti i FIM. 


